
Dz.U./S S150
05/08/2022
426657-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426657-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Chojnice: Komputery przenośne
2022/S 150-426657

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Chojnice
Adres pocztowy: Stary Rynek 1
Miejscowość: Chojnice
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 89-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksander Lewandowski
E-mail: lewandowski@miastochojnice.pl 
Tel.:  +48 523971800
Faks:  +48 523972194
Adresy internetowe:
Główny adres: www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa 433 fabrycznie nowych laptopów wraz z fabrycznie zainstalowanym przez producenta systemem 
operacyjnym
Numer referencyjny: OR.271.4.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30213100 Komputery przenośne

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:lewandowski@miastochojnice.pl
www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje
www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje
www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje
www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje


Dz.U./S S150
05/08/2022
426657-2022-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 433 fabrycznie nowych laptopów wraz z fabrycznie zainstalowanym 
przez producenta systemem operacyjnym do siedziby Zamawiającego.
2. Dostarczany sprzęt musi być wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, musi posiadać odpowiednie okablowanie, 
zasilacze oraz wszystkie inne komponenty zapewniające właściwą instalację i użytkowanie.
3. Zadanie jest finansowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, 
działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, projektu grantowego 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Chojnice

II.2.4) Opis zamówienia:

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S150
05/08/2022
426657-2022-PL

3 / 5

Nazwa komponentu Wymagane parametry minimalne
Typ Laptop.
Zastosowanie Komputer będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych, aplikacji edukacyjnych, 
obliczeniowych, dostępu do Internetu oraz poczty elektronicznej, jako lokalna baza danych.
Procesor Procesor osiągający wydajność min. 6260 pkt wg PassMark CPU Benchmarks 
(www.cpubenchmark.net).
Pamięć RAM Pamięć RAM min. 8 GB
Matryca a) Wielkość min. 15,6”;
b) Minimalna rozdzielczość 1920×1080 ;
c) Powłoka matowa.
Dysk twardy
Dysk SSD o pojemności 256GB
Wyposażenie a) Wbudowana kamera;
b) Wbudowany mikrofon;
c) Wbudowane głośniki;
d) Wbudowane porty/złącza:
min. 3xUSB
- złącze słuchawkowe/mikrofonowe dopuszczalne złącze typu COMBO;
- Czytnik kart pamięci SD
- HDMI;
e) Karta sieciowa WiFi 802.11ac;
f) Karta sieciowa LAN 10/100/1000 Ethernet RJ 45 zintegrowana z płytą główną;
g) moduł Bluetooth
h) Klawiatura typy QWERTY;
Bateria Możliwość pracy na baterii min. 5 godzin.
System operacyjny Licencja na system operacyjny Windows 10
Professional lub Windows 11 Professional w polskiej
wersji językowej. System Windows jest wymagany ponieważ komputery przeznaczone są do celów 
dydaktycznych i musza być kompatybilne z oprogramowaniem wykorzystywanym w szkołach
Klucz instalacyjny systemu operacyjnego powinien być fabrycznie zapisany w BIOS komputera i 
wykorzystywany do instalacji tego systemu oraz jego aktywowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

www.cpubenchmark.net


Dz.U./S S150
05/08/2022
426657-2022-PL

4 / 5

Numer identyfikacyjny projektu:
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 200 000 
zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
Zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi przedstawić w wykazie, że wykonał co najmniej 1 dostawę (w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie), o wartości 
minimum 200 000 zł, która polegała na dostarczeniu sprzętu komputerowego

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/09/2022
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/09/2022
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
ttps://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje


Dz.U./S S150
05/08/2022
426657-2022-PL

5 / 5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
20000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX Ustawy Prawo zamówień publicznych - Środki ochrony prawnej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/08/2022

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

